
Date: 9 mars 2017
Aréna: Aréna de Lévis

Adresse: 29 Vincent Chagnon, Lévis, QC G6V 4V6

8h00 Danses SA

Danses Or

9h45 Éléments Sénior Argent

Éléments Or

10h30 Programmes Sénior Argent

Programmes Or

11h15 Glace

11h25 Habiletés Sénior Argent

Habiletés Or

12h50 Interprétations

Tests centralisés

Fin de la journée à 13h50



Date:
Aréna:
Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha Série 8 UIP Contem-
poraine

1 Avramtchev Marie 3002322232 CPA Lévis 1000990 X X Pier-Alexandre Hudon
2 Langlois Rosalie 3002714161 CPA St-Pamphile 1001063 X  X Régis Tremblay
3 Pelletier Claudia 3002523983 CPA St-Pamphile 1001063 X  X Régis Tremblay
4 Martineau Mérédith 3002684238 CPA Montmagny 1000954 X X Régis Tremblay
5 Allard Laurie 3002604665 CPA Rivière-Du-Loup 1001036 X X Régis Tremblay
6 Langlois Rosalie 3002714161 CPA St-Pamphile 1001063  X   X Régis Tremblay
7 Pelletier Kassandra 3002594172 CPA Montmagny 1000954 X 2 Alexandre Simard
8 Pelletier Claudia 3002523983 CPA St-Pamphile 1001063  X X Régis Tremblay
9 Chénard Sarah 3002876253 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay

10 Gamache Félicité 3002683478 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
11 Pelletier Kassandra 3002594172 CPA Montmagny 1000954 X 1 Alexandre Simard
12 Allard Laurie 3002604665 CPA Rivière-Du-Loup 1001036 X X Régis Tremblay
13 Garneau Laurence 3002619320 CPA Beauport 1000741 X X Alexandre Simard
14 Chénard Sarah 3002876253 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
15 Gamache Félicité 3002683748 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
16 Martineau Mérédith 3002684238 CPA Montmagny 1000954 X 1 Régis Tremblay
17 Boulet Madison 3002753020 CPA Montmagny 1000954 X 1 Alexandre Simard
18 Dumais Ariane 3002450963 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Alexandre Simard
19 Langlois Annabel 3002600511 CPA St-Pamphile 1001063   X X Régis Tremblay
20 Cloutier Laurianne 3002358658 CPA Montmagny 1000954 X 1 Alexandre Simard

Choix de MusiqueNuméro
du club

Senior Argent
Partenaire

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance

Tests de danses Sénior Argent
9 mars 2017
Aréna de Lévis
8h00

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam Série 8 UIP Contemporaine

1 Pelletier Claudie 3002350159 CPA St-Pamphile 1001063 X X Régis Tremblay
2 Santerre Maude 3002603841 CPA St-Pamphile 1001063 X X Régis Tremblay
3 Lizotte Chloé 3002612120 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
4 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
5 Pelletier Marie-Ane 474470 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
6 Morneau Chloé 3002531745 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
7 Pelletier Claudie 3002350159 CPA St-Pamphile 1001063 X X Régis Tremblay
8 Lizotte Chloé 3002612120 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
9 Gagnon Laurie 3002603838 CPA St-Pamphile 1001063 X  X Régis Tremblay

10 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
11 Morneau Chloé 3002531745 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X X Régis Tremblay
12 Gagnon Laurie 3002603838 CPA St-Pamphile 1001063   X X Régis Tremblay

Choix de Musique

Tests Danses Or
9 mars 2017
Aréna de Lévis
8h00

Arrivez une heure avant le test

PartenaireNuméro
du club

Or# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Doyon Talie 3002599871 CPA Thetford 1000569

Groupe 1
Arrivez une heure avant le test

9h45

Tests Style libre Éléments Sénior Argent

Aréna de Lévis
9 mars 2017



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Abdelkrim Romanne 3002569439 CPA Abénakis 1001170
2 Fortin Roxanne 3002171221 CPA Axel 1000918
3 Hamel Laura 3002343707 CPA St-Georges 1000527

Tests Style libre Éléments Or

Arrivez une heure avant le test

9 mars 2017
Aréna de Lévis
9h45



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Abdelkrim Romanne 3002569439 CPA Abénakis 1001170
2 Carrier Laura 3002329246 CPA Lévis 1000990
3 Doyon Talie 3002599871 CPA Thetford 1000569
4 Morin Sarah-Michèle 3002199244 CPA St-Georges 1000527
5 Bolduc Josée 3002162015 C.P.A. St-Prosper 1001074
6 Nadeau Mahika 3002534555 CPA Lévis 1000990
7 Vallière Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170
8 Carrier Sarah-Maude 3002329247 CPA Lévis 1000990

Tests Style libre Programme Sénior Argent
9 mars 2017
Aréna de Lévis

Arrivez une heure avant le test

10h30



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Hamel Laura 3002343707 CPA St-Georges 1000527
2 Morin Sarah-Michèle 3002199344 CPA St-Georges 1000527
3 Fortin Roxanne 3002171221 CPA Axel 1000918
4 Paiement Marie 3002206257 CPA Thetford 1000569

Tests Style libre Programme Or

Arrivez une heure avant le test

Aréna de Lévis
9 mars 2017

10h30



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Morneau Chloé 3002531745 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 Oui
2 Paquet Julie-Pier 3002356128 C.P.A. St-Prosper 1001074 Oui
3 Boisvert Geneviève 3002371227 CPA St-Georges 1000527 Non
4 Paquet Léa 3002612306 CPA St-Georges 1000527 Non
5 Deblois Isabelle 3002394596 C.P.A. Ste-Marie 1000993 ?
6 Lessard Annabelle 3002300637 C.P.A. Beauceville 1000957 ?

Tests Habiletés Sénior Argent

Aréna de Lévis
11h25

9 mars 2017

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur Prénom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 Oui
2 Gagnon Laurie 3002603838 CPA St-Pamphile 1001063 Oui
3 Morin Sarah 3002344726 CPA Montmagny 1000954 Oui
4 Giguère Rosemary 3002705413 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 Oui
5 Pelletier Marie-Ane 474470 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 Oui
6 Villeneuve Léa 3002221166 CPA St-Romuald-St-Jean 1000565 Oui
7 Turcotte Marie-Philip 3002207019 CPA Thetford 1000569 Oui
8 Vallière Meggie 3002467311 CPA Abénakis 1001170 ?

Tests Habiletés OR
9 mars 2017
Aréna de Lévis
11h25

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

Intro Bronze Argent Or
1 Robitaille Sarah-Jeanne 3002541924 CPA Axel 1000918 X Au-delà du Titanic
2 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Une boxeuse
3 Lecours Marie-Ève 3002683130 CPA Ste-Croix 1001152 X Cauchemar d'un scout
4 Gamache Emma 3002538949 CPA St-Jean-Port-Joli 1001244 X Y'a d'la joie !
5 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Miss Parfaite
6 Vézina Léane 3002611674 CPA Ste-Croix 1001152 X Phrase fatale
7 Bouchard Laurence 3002336151 CPA Baie-Saint-Paul 1000753 X Elle danse la valse et le tango
8 Lecours Marie-Ève 3002683130 CPA Ste-Croix 1001152 X Cauchemar d'un scout
9 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Une ballerine

10 Lamonde Andréanne 3002270255 CPA Charny 1001176 X The black swan
11 Dupré Lorie 3002220772 CPA Charny 1001176 X The black swan

Test Défi Or Interprétation

Numéro
du club

INTERPRÉTATION Titre du
programme obligatoire

Tests Interprétations
9 mars 2017
Aréna de Lévis
12h50

Arrivez une heure avant le test

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
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